
2023年7月25日

株式会社エスコ　御中

RoHS指令 不使用保証書

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　弊社が貴社に納入する下記対象品番の製品について、<EU> RoHS指令 10物質が閾値を超
えて含有していないことを保証いたします。

敬具

記

１．対象品番
・R 14-5
・R 14-6S
・R 14-8S
・R 14-12
・R 22-6S

・R 22-6
・R 22-8S
・R 38-6S
・R 38-8S
・R 38-8

２．対象物質
・<EU> RoHS指令 10物質

以上

　株式会社　ニ　チ　フ
　株式会社　ニチフ端子工業
　大阪市中央区南船場2丁目3番2号
　南船場ハートビル5階
　Tel (06) 6267-1188
　Fax (06) 6267-1118

上記調査結果は第三者から提供された情報に基づくため、第三者の情報が不完全又は不正確であった場合につきましては、当社は上記
調査結果の完全性・正確性などについての責任を負いかねます。また、上記内容は、現時点で利用可能な最新の情報に基づいて作成さ
れたものであり、今後新たな情報に基づいて改訂する場合がございます。

株式会社ニチフ端子工業


